amplement décrit ci-après,. » 

* Suite à l’acte modificatif du 19.12.2017, l’objet de la renonciation pur et simple 

est devenu : 

A. - en propriété privative et exclusive l’agence bancaire, telle que 

modifiée ; 

- en copropriété et indivision forcée :  

* quatre mille cinq cent septante/dix millièmes (4.570/10.000ème)  du 

terrain d’assiette ; 

* mille nonante-deux/huit mille huit cent trente-sixièmes 

(1.092/8.836ème) de parties communes spéciales du bâtiment 

principal ; 

* neuf cent quarante-huit/mil cent soixante-quatreièmes 

(948/1.164ème) de parties communes spéciales du bâtiment arrière ;

[...]

-  en copropriété et indivision forcée :  

* quatre cent trente/dix millièmes (430/10.000ème) du terrain 

d’assiette 

* six cent trente/huit mille huit cent trente-sixièmes (630/8.836ème) 

de parties communes spéciales du bâtiment principal 

* six centre trente/sept mille neuf cent quatre-vingt (630/7.980ème) 

de parties communes spéciales à la partie promotionnelle. 

c) « En conséquence, chaque bien privatif tel qu'il sera définitivement délimité 

soit dans le présent acte soit dans le titre de propriété de son acquéreur 

constituera une entité juridique dans le chef de son propriétaire comprenant

[...]

Les deux parkings doubles numérotés 6-7/8-9 : quatre-

vingt-un/huit mille huit cent trente-sixièmes par parking, 

soit cent soixante-deux/huit mille huit cent trente-

sixièmes ............................................................................. 162/8.836 

Total : huit mille huit cent trente-six/huit mille huit cent 

trente-sixièmes ............................................................ 8.836/8.836 

3/ Les parties communes spéciales au bâtiment arrière se divisent en onze 

cent soixante-quatre/onze cent soixante-quatrièmes.

[...]

septante/quatre cent trente-deuxièmes ......................................... 270/432 

Les parkings doubles numérotés 6-7 et 8-9 : quatre-vingt-

un/quatre cent trente-deuxièmes par parking soit cent soixante-

deux/quatre cent trente-deuxièmes ............................................... 162/432 

Total : quatre cent trente-deux/quatre cent trente-deuxièmes  ...... 432/432 

5/ Les parties communes spéciales à la partie promotionnelle se divisent 

en sept mille neuf cent soixante/sept mille neuf cent soixantièmes. 

Il est attribué aux parties privatives, les quotités suivantes dans lesdites

[...]

septante/sept mille neuf cent soixantièmes ................................. 270/7.960 

Les deux parkings doubles numérotés 6-7/8-9 : quatre-vingt-

un/sept mille neuf cent soixantièmes par parking soit cent 

soixante-deux/sept mille neuf cent soixantièmes......................... 162/7.960 

Total : sept mille neuf cent soixante/sept mille neuf cent 

Soixantièmes ......................................................................... 7.960/7.960 

CHAPITRE III – Servitudes – Réserve de créance de 

mitoyenneté 

I. SERVITUDES CONVENTIONNELLES ET PAR DESTINATION DU PÈRE DE